

23/4956 - Svar fra Preg Barnehage Åfjord AS på Høring Forslag til endringer i barnehageloven med forskrifter (Styring og finansiering av barnehagesektoren) - via regjeringen.no

Vårt saksnummer: 23/4956

Sak: Høring Forslag til endringer i barnehageloven med forskrifter (Styring og finansiering av barnehagesektoren)

Levert: 01/31/2024 20:31:17

Svarstype: Med merknader

Gruppering av høringsinstanser: Privat virksomhet

Avsender: Preg Barnehage Åfjord AS

Kontaktperson: Synnøve Stegali

Kontakt e-post: sstegali@pregbarnehager.no

Ansatte i Preg barnehager Åfjord stiller oss ikke bak foreslått lovendring om finansiering og styring av private barnehager.

Vi har en veldrevet barnehage som alltid har hatt et godt forhold til Åfjord kommune, og har vært likebehandlet både i forhold til økonomi og i forhold til kommunens egne satsninger.

Fordi vi er en kristen barnehage og jobber ut fra kristne grunnverdier og våre grunnverdier likeverd, nestekjærlighet og mangfold, er vi bekymret for hva det nye forslaget vil ha å si for vår framtid som privat barnehage og om vi i framtiden får lov til å jobbe etter en utvidet kristen formålsparagraf eller om kommuner kan sette kriterier for tilskudd som kan frata oss muligheten til dette.

Vi er bekymret for at tildeling av midler fra kommunene kan bli svært ulike alt etter hvilke forskrifter den enkelte kommune vedtar, og de ulike personene som håndhever disse.

Arbeidet med å skulle «overleve» vil kunne bruke unødvendig mye ressurser fra både den enkelte styrer/barnehage og det faglige miljøet eier har bygget opp.

Forutsigbarheten vil svekkes i forhold til å beholde og rekruttere nye medarbeidere – både barnehagelærere og fagarbeidere/assistenter dersom kommunen kan legge ned private barnehageplasser for å fylle om tomme kommunale plasser. Da vil det bli utfordrende å planlegge framtiden for å utvikle kvalitet og tilknytte seg gode ansatte når man kan bli nødt til å legge ned plasser for å fylle opp tomme kommunale barnehageplasser.

Vi er redde for at mangfold og kvalitet kan få dårligere kår – noe som ikke er til barnets beste. Vi trenger gode forutsigbare og rettferdige finansieringsordninger for å drive gode barnehager til det beste for barna.

Ansatte i Preg Barnehage Åfjord AS

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på regjeringen.no.